



Suunnittelijoita meriteollisuuteen

Helsinki, Turku

Reference Number: Eemeli Kontto

Haussa nyt **suunnittelijoita meriteollisuuteen** vakituisiin työsuhteisiin Helsinkiin ja Turkuun.

Työskentelypaikkasi sijaitsee pääasiassa asiakkaallamme pääkaupunkiseudulla, mutta Altenin toimistot ovat myös käytettävissäsi. Toimimme hybridimallilla ja etätöypäivien määrä määrittyy tehtävänkuvasi mukaan.

Suunnittelijana Altenilla tehtäviisi kuuluvat muunmuassa erilaisten meriteollisuuden asiakkaiden suunnitteluvastuut, joko yksittäisten tuotteiden tai isompien kokonaisuuksien osalta, mielenkiintosi ja osaamisesi mukaan. Tehtäväsi voivat painottua esimerkiksi palo-ovien, portaiden, laivan ikkunoiden tai muuhun vastaavaan yksityiskohtaiseen suunnitteluun.

Tehtävään soveltuvalta henkilöltä odotamme:

- **Soveltuvaa koulutusta**, esimerkiksi kone- tai laivatekniikan alalta (insinööri tai diplomi-insinööri)
- Aikaisempaa työkokemusta **meriteollisuuden tai vastaavista valmistavan teollisuuden suunnittelutöistä**
- Alan **suunnitteluohjelmistojen tuntemusta (esim. AutoCAD, Cadmatic tai SolidWorks)**, katsomme eduksi **Aveva E3D**-osaamisen
- Hyviä **tiimityö-** ja **kommunikointitaitoja**, niin **suomeksi** kuin **englanniksi**
- **Kokemus laivaympäristössä suunnittelusta** katsotaan eduksi

Tarjoamme sinulle monipuolisen ja haastavan toimenkuvan jossa sinulla on mahdollisuus kehittyä omien kykyjesi ja kiinnostustesi mukaan. Meillä pääset työskentelemään rennossa ja matalan hierarkian omaavassa työyhteisössä yhdessä ammattitaitoisten ja auttamishaluisten ammattilaisten kanssa. Hyvän ilmapiirin ja kiinnostavien työtehtävien lisäksi tarjoamme sinulle muitakin perinteisiä etuja, kuten lounas-, liikunta- ja kulttuuriedut, vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen sekä mahdollisuuden työsuhdetunnetukseen ja -polkupyörään.

Mikäli mielenkiintosi heräsi, lähetä hakemuksesi ansioluetteloihin viimeistään **28.2.2025**.
Haastattelut aloitamme heti elokuussa hakuajan päätyttyä.

Your contact person

Alten Finland

Created: 31.01.2025, <https://www.alten.fi/en/jobs/2350-suunnittelijoita-meriteollisuuteen/>